АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ  СТРОИТЕЛЕЙ  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

30 сентября 2015 года
РЕШЕНИЕ № 2
О формировании Дисциплинарного Комитета
АСРОР «Союз Строителей РБ»

Заслушав информацию Мамлеева Р.Ф. – Председателя Совета АСРОР «Союз Строителей РБ», руководствуясь статьей 10.10 Устава АСРОР «Союз Строителей РБ», разделом 4 Положения «О Дисциплинарном Комитете АСРОР «Союз строителей РБ»» (№03-С), Совет

РЕШИЛ:
1.
Сформировать  Дисциплинарный Комитет АСРОР «Союз Строителей РБ» в составе:
1) Ахмадуллина Марата Фидаевича – генерального директора ООО трест «Башгражданстрой»;

2) Кузнецова Сергея Владимировича – генерального директора ООО Строительно-монтажный комплекс «Каркас»;
3) Ивлева Леонида Алексеевича – генерального директора ОАО «Промвентиляция»;

4) Ильясова Валерия Гаяновича – заместителя начальника ФГУП «УС-30»;

5) Махмутзянова Александра Ринатовича – заместителя главного инженера ОАО «Акционерная Компания Востокнефтезаводмонтаж»;
6) Гана Романа Валерьевича – главного специалиста Дисциплинарного комитета АСРОР «Союз строителей РБ».
2.
Назначить:
1) Ахмадуллина Марата Фидаевича – председателем Дисциплинарного Комитета АСРОР «Союз Строителей РБ»;
2) Гана Романа Валерьевича – заместителем председателя Дисциплинарного Комитета АСРОР «Союз  Строителей РБ».
Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев